
COMUNE DI MODENA
SETTORE LAVORI PUBBLICI  

*********

DETERMINAZIONE n. 3452/2025 del 05/12/2025 

Proposta n. 5390/2025  
Esecutiva dal 15/12/2025

Protocollo n. 502113 del 15/12/2025

OGGETTO:  FORNITURA  E  POSA  CENTRALE  RILEVAZIONE  INCENDI  CON 
BATTERIA PER IMPIANTO FUMI PRESSO LABORATORIO APERTO DI MODENA EX 
CENTRALE AEM - DETERMINA A CONTRARRE, CONTESTUALE AFFIDAMENTO E 
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025 - CIG B95D2269D9 . 

Allegati: 

• Autorizzazione a impegnare (firmato: Si, riservato: No )

• Relazione Tecnica (firmato: Si, riservato: No )

Visti: 

• Visto Contabile con esito Favorevole (firmato: Si, firmatario: COLOMBINI ROBERTA)

Determinazione n. 3452 del 05/12/2025

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MODENA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE RESPONSABILE
SETTORE LAVORI PUBBLICI

Arch. Elisa Iori

Numero determina: 3452/2025
del 05/12/2025

OGGETTO: FORNITURA E POSA CENTRALE RILEVAZIONE INCENDI CON 
BATTERIA PER IMPIANTO FUMI PRESSO LABORATORIO APERTO DI MODENA EX 
CENTRALE AEM - DETERMINA A CONTRARRE, CONTESTUALE AFFIDAMENTO E 
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025 - CIG B95D2269D9 .

IL DIRIGENTE

Premesso:

-  che  con  deliberazioni  del  Consiglio  comunale  n.  14  e  n.  15  del  28.2.2025,  entrambe 
immediatamente  eseguibili,  sono  stati  approvati  rispettivamente  la  nota  di  aggiornamento  al 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025-2027 e il Bilancio di Previsione 2025-2027;

- che con deliberazioni della Giunta comunale n. 54 e n. 55 del 5.3.2025, entrambe immediatamente 
eseguibili,  sono  stati  approvati  rispettivamente  il  Piano  Integrato  di  Attività  e  Organizzazione 
(PIAO) 2025-2027, nel cui allegato A sono indicati gli obiettivi e le attività di performance dei 
Settori, e il Piano Esecutivo di Gestione 2025-2027, con il quale sono state assegnate ai dirigenti 
titolari dei Centri di Responsabilità le dotazioni economico-finanziarie necessarie alla realizzazione 
degli obiettivi e delle attività definiti nel PIAO;

- che con deliberazione della Giunta comunale n. 110 del 28.3.2025, immediatamente eseguibile, è 
stato riapprovato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025-2027 limitatamente 
alla sottosezione 03.03 “Piano triennale dei fabbisogni di personale”;

Premesso inoltre, che:
- presso l’Ex Centrale AEM a ridosso del centro storico della città, in Viale Buon Pastore n. 43 è 
presente il Laboratorio Aperto di Modena, luogo di formazione e innovazione per cittadini, scuole, 
università, enti, imprese e professionisti del settore culturale e digitale; 
-  il  Laboratorio  ospita  eventi  aziendali  e  cittadini,  attività  di  formazione,  caffetteria  e  servizio 
catering;

Dato atto che risulta necessario sostituire la centralina di rivelazione incendi con batteria per 
impianto fumi,  posta nel locale tecnico a piano terra,  non più funzionante,  così da garantire la 
prosecuzione delle attività del laboratorio in assoluta sicurezza;

Vista  la  Relazione  Tecnica  “FORNITURA  E  POSA  DI  UNA  NUOVA  CENTRALINA  DI 

copia informatica per consultazione



RIVELAZIONE INCENDI PRESSO IL LABORATORIO APERTO DI MODENA - EX CENTRALE 
AEM” predisposta dal tecnico incaricato, posta agli atti al prot.  481862/2025;

Dato atto che il Responsabile Unico del Progetto  è l’ing. Marcello Bianchini Frassinelli, 
nominato con determina 3342/2025 del 02/12/2025;

Visto:
- il D.Lgs. n. 36/2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della Legge 21 
giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”;
- che, ai sensi dell’art.  62, comma 5, del D.Lgs.  n. 36/2023 e dell’Allegato II.4,  il  Comune di 
Modena risulta essere dal 06/05/2024 Stazione appaltante con qualificazione definitiva e può quindi 
procedere direttamente  e  autonomamente  all'acquisizione  dei  lavori/fornitura/servizio  in  oggetto 
mediante  l'utilizzo  autonomo  degli  strumenti  telematici  di  negoziazione  messi  a  disposizione 
secondo la normativa vigente dalle centrali di committenza qualificate;
- che l’art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023 stabilisce che per gli affidamenti di contratti  
di forniture di importo inferiore a 140.000 euro si debba procedere ad affidamento diretto, anche 
senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali;

-  che l’Allegato I.1  al  Decreto Legislativo 36/2023 definisce,  all’articolo 3,  comma 1,  lett.  d), 
l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara,  nel quale, 
anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente 
dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di 
cui all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 
medesimo codice”;

- che l’art. 17, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, l'atto di 
decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua 
scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-
finanziaria e tecnico-professionale;

Considerato: 
-  che  le  prestazioni  di  cui  in  oggetto  non possono rivestire  un  interesse  transfrontaliero  certo, 
secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023 in considerazione del 
relativo importo, inferiore alle soglie di cui all’art. 50, comma 1 lett. a) del D.Lgs. n. 36/2023 e  
della  localizzazione  dell’appalto  da  eseguirsi  in  una  area  geografica  del  territorio  italiano,  per 
l'appunto Modena, non confinante con stati membri della Unione Europea;

- che ai sensi del secondo comma dell’articolo 57 del D.Lgs. n. 36/2023, la prestazione di che 
trattasi deve svolgersi nel rispetto dei criteri ambientali minimi di cui al Decreto del Ministero della 
transizione ecologica del 23 giugno 2022, adottato nell’ambito di quanto stabilito dal Piano per la 
sostenibilità ambientale dei consumi del settore della pubblica amministrazione;

-  che ai  sensi  dell’art.  58 del D.Lgs.  n.  36/2023 l’appalto,  dato l’importo non rilevante,  non è 
suddivisibile  in  lotti  aggiudicabili  separatamente  in  quanto  ciò  comporterebbe  una  notevole 
dilatazione dei tempi e duplicazione di attività amministrativa con evidente violazione del principio 
del risultato di cui all’art. 1 del D.Lgs. n. 36/2023;

Dato atto che la ditta oggetto di selezione deve essere in possesso dei seguenti requisiti:
•di carattere generale di cui all'art. 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023 e più in generale come meglio 
dettagliato al Capo II, Titolo IV, Parte V, Libro II del D.Lgs. n. 36/2023;

copia informatica per consultazione



•iscrizione alla Camera di Commercio per settore di attività adeguato all'appalto;

Vista la legge 7 agosto 1990, n . 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai procedimenti amministrativi”;

Verificato  che,  alla  data  di  adozione  del  presente  atto,  non  risultano  attive  convenzioni 
Consip S.p.A. Intercent-ER, o di soggetti aggregatori regionali, ai sensi dell'articolo 26 della legge 
23 dicembre 1999, n. 488, riconducibili alla natura del servizio/fornitura oggetto del presente atto o 
comparabili con lo stesso e che risulta pertanto necessario procedere in via diretta all’acquisizione 
dello stesso;

Considerato che dal 1° gennaio 2024 ha acquisito piena efficacia la disciplina del D.Lgs n. 
36/2023,  che  prevede  la  digitalizzazione  dell’intero  ciclo  di  vita  di  tutti  i  contratti  pubblici 
sottoposti al decreto stesso e che, pertanto, le stazioni appaltanti che intendono affidare un contratto 
di  appalto  devono  ricorrere  ad  una  piattaforma  di  approvvigionamento  digitale  certificata  per 
provvedere a tale affidamento;

Dato atto che:
-  in conformità  alla normativa vigente,  alla  disposizione di  cui al  precedente punto e  a quanto 
proposto dal Responsabile Unico del Progetto, ing. Marcello Bianchini Frassinelli, è stata avviata, 
per  l'affidamento  della  fornitura  di  cui  sopra,  una  richiesta  di  preventivo  all'impresa  General 
Sicurezza s.r.l., con sede in Via Statale n. 9/a, a Spezzano 41040 (MO) C.F. e P.IVA 02295040360;

-  il  RUP,  ing.  Marcello  Bianchini  Frassinelli,  ha  ritenuto  di  contattare  l’impresa  di  cui  sopra, 
considerato la comprovata esperienza nella fornitura e installazione di tali impianti;

- entro il termine stabilito ha formalizzato la propria offerta (conservata agli atti al prot. n. 481186 
del 02/12/2025), rendendosi disponibile ad eseguire la fornitura con posa per la spesa di € 1.200,00 
oltre IVA 22% pari ed € 264,00 per un totale complessivo di euro 1,464,00;
Preso 

Dato atto:
- del rispetto del principio di rotazione in quanto ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 36/2023, trattasi 
di nuovo affidatario rispetto a quello uscente;

-  che  la  società  suddetta  ha  trasmesso  la  seguente  documentazione,  acquisita  agli  atti  al  prot. 
488450/2025:

• dichiarazioni  ai  sensi  degli  artt.  94,95,  96  e  98  d.lgs.  36/2023  e  art.  53  c.16  ter  d.lgs. 
165/2001 e art. 21 d.lgs. 39/2013;

• dichiarazione in merito all'assenza di conflitto di interessi ai sensi dell’articolo 16, comma 1 
del D.lgs. n. 36/2023;

• dichiarazione  ai  sensi  dell’articolo  11  del  D.Lgs.  36/2023  e  in  merito  al  Codice  di 
comportamento;

• dichiarazioni costi della manodopera e sicurezza;

- che la società suddetta accetta il Codice di comportamento del Comune di Modena, approvato con 
deliberazione della Giunta comunale n. 601 del 11/12/2013, da ultimo aggiornato con deliberazione 

copia informatica per consultazione



della Giunta comunale n. 367/2025, ai sensi del DPR 16 aprile 2013, n. 62 ss.mm.ii.;

- che è stata acquisita la dichiarazione del Responsabile Unico del Progetto (conservata al prot. n. 
482331/2025),  relativa  all'insussistenza  di  condizioni  di  parentela  o  di  affinità  con  titolari, 
amministratori  e/o  legali  rappresentanti,  soci  e  dipendenti  con  poteri  decisionali,  dell'impresa 
affidataria del procedimento in oggetto, ai sensi dell'art. 1, comma 9, lett. e), della Legge 190/2012 
e della Sezione 02.03 Rischi corruttivi e trasparenza del PIAO, dell’art. 6Bis della l. 241/90, come 
introdotto dalla L. 190/2012, art. 16 del D.Lgs. 36/2023, del decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39;

Dato atto che al presente appalto è stato assegnato il codice CIG B95D2269D9;

Visto  l'art.  52  comma  1  del  D.Lgs  36/2023,  il  quale  prevede  che  nelle  procedure  di 
affidamento di cui all’art. 50 comma 1 lett. a) e b) di importo inferiore a 40.000 euro la stazione 
appaltante verifica le dichiarazioni sul possesso dei requisiti generali e speciali in capo all'Impresa 
affidataria anche previo sorteggio di un campione individuato con modalità predeterminate ogni 
anno;

Considerato che:
- in osservanza della deliberazione della Giunta Comunale n. 610 del 14/11/2023 si procede ad 
affidare la prestazione di che trattasi a fronte delle sole dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà 
fornite dall'impresa ai sensi dell'art. 52 comma 1 del D.Lgs. 36/2023, riservandosi di effettuare le 
verifiche a campione secondo le modalità indicate nella delibera stessa;
- in applicazione dell'art. 53, comma 4, l’impresa di cui sopra non è tenuta a presentare cauzione 
definitiva  in  considerazione  delle  caratteristiche  di  affidabilità  e  solidità  finora  dimostrate  e 
dell’entità dell’importo dell'appalto; 
-  sono  stati  acquisiti  i  seguenti  documenti,  posti  agli  atti  al  protocollo  n.  482254/2025  del 
02/12/2025 con esito positivo:

• DURC protocollo INAIL_50549291 con scadenza di validità il 07/01/2026;

• annotazioni tramite casellario informatico ANAC;

• all’iscrizione presso la Camera di commercio attraverso la visura camerale;

Dato atto altresì, che l'affidatario del presente atto non si trova nelle condizioni di parentela 
o di affinità con dirigenti e/o dipendenti dell’amministrazione comunale responsabili del presente 
procedimento, ai sensi dell'art. 1, comma 9, della legge 190/2012, e che non sussistono conflitti 
d'interesse ai sensi dell'art.16 del nuovo Codice;

Considerato:
- che il Comune di Modena adempie agli obblighi di pubblicità legale del presente atto attraverso la 
pubblicazione automatica dello stesso nella sezione relativa agli affidamenti diretti presente sul 
Profilo del Committente al seguente link:
https://amministrazionetrasparente.comune.modena.it/L190/atto/lista?
sort=&idSezione=894853&justGrid=1&logo=1

- che i dati relativi alla procedura in oggetto saranno pubblicati nella Banca Dati Nazionale dei 
Contratti Pubblici di ANAC al link:
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B95D2269D9&standalone=2

 Ritenuto opportuno, in virtù della correttezza della procedura eseguita, affidare la fornitura 
con posa di che trattasi all'impresa General Sicurezza s.r.l., sopraindicata, come proposto dal RUP, 

copia informatica per consultazione

https://amministrazionetrasparente.comune.modena.it/L190/atto/lista?sort=&idSezione=894853&justGrid=1&logo=1
https://amministrazionetrasparente.comune.modena.it/L190/atto/lista?sort=&idSezione=894853&justGrid=1&logo=1
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B95D19C7F8&standalone=2


ing. Marcello Bianchini Frassinelli, e impegnare la relativa spesa;

Vista l’autorizzazione del Dirigente responsabile del Settore Cultura, promozione della città 
e centro storico, prot. 480057 del 01/12/2025 ad impegnare  la spesa sul capitolo 10411/74 del Peg 
2025; 

Dato atto che l’esecuzione delle spese soggette alla tracciabilità dei flussi finanziari sarà 
conforme  a  quanto  previsto  dall’art.  3  della  Legge  136/2010  e  dagli  artt.  6  e  7  della  Legge 
217/2010;

Visto l'art. 183, commi 8 e 9, del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL.;

Visti gli artt. 74 e 75 dello Statuto ed il Regolamento di Contabilità;

Richiamato l'art. 17 del D.Lgs. n. 36/2023;

Richiamato il Regolamento comunale per la Disciplina dei Contratti;

Vista la delega di  funzioni  prot.  n.  380298/2025 nei confronti  del  Dirigente di Servizio 
Nuove  Opere  –  Edilizia  Storica  –  Datore  di  Lavoro,  Ing.  Marcello  Bianchini  Frassinelli  a 
sottoscrivere atti di propria competenza, ai sensi dell'art. 20 del Regolamento di organizzazione;

Dato atto che il visto di congruità della Dirigente del Settore Lavori Pubblici, di cui alla 
nomina del Sindaco, prot. gen. 397195/2025, Arch. Elisa Iori, si intende superato per assenza dal 
servizio della stessa; 

Ritenuto che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del 
D.Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1)  di  approvare  la  Relazione  Tecnica  ad  oggetto  “  FORNITURA  E  POSA  DI  UNA NUOVA 
CENTRALINA DI RIVELAZIONE INCENDI PRESSO IL LABORATORIO APERTO DI MODENA - 
EX CENTRALE AEM” predisposta dal tecnico incaricato, posta agli atti al prot. 481862/2025;

2) di affidare direttamente, per le motivazioni indicate in premessa e qui integralmente richiamate, 
ai  sensi  dell'art.  50  comma 1,  lett.  b),  del  D.Lgs.  n.  36/2023,  la  fornitura  e  posa  della  nuova 
centralina di rivelazione incendi presso il Laboratorio Aperto di Modena -  Ex Centrale AEM, alla 
ditta General Sicurezza s.r.l., con sede in Via Statale n. 9/a, a Spezzano 41040 (MO) C.F. e P.IVA 
02295040360, per la spesa di € 1.200,00 oltre IVA 22%, e per così complessivi € 1.464,00;

3) di dare atto:
- che il Responsabile Unico del Progetto è l’Ing. Marcello Bianchini Frassinelli;
- che la fornitura viene affidata a fronte delle sole dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà fornite 
dall'impresa, ai sensi dell'art. 52 comma 1 del D.Lgs. 36/2023, riservandosi di effettuare le verifiche 
a campione secondo le modalità indicate nella deliberazione della Giunta comunale n. 610 del 14 
novembre 2023;
- che ai sensi dell'art. 52 comma 2 del D.Lgs 36/2023 "Quando in conseguenza della verifica non sia 
confermato il possesso dei requisiti generali o speciali dichiarati, la stazione appaltante procede alla 
risoluzione  del  contratto,  all'escussione  dell'eventuale  garanzia  definitiva,  alla  comunicazione 

copia informatica per consultazione



all'ANAC  e  alla  sospensione  dell'operatore  economico  dalla  partecipazione  alle  procedure  di 
affidamento  indette  dalla  medesima  stazione  appaltante  per  un  periodo  da  uno  a  dodici  mesi 
decorrenti dall'adozione del provvedimento";
-  che,  in  applicazione  dell'art.  53,  comma  4,  l’affidatario  non  è  tenuto  a  presentare  cauzione 
definitiva in considerazione dell’entità dell’importo dell'appalto e delle caratteristiche di affidabilità 
e solidità dallo stesso finora dimostrate;

4) di dare atto, ai sensi dell'art. 17 del D.Lgs. n. 36/2023:

a) che con la stipulazione del contratto si intende perseguire il fine di fornire e posare una 
nuova centralina di rivelazione incendi  presso il Laboratorio Aperto di Modena  e che le clausole 
ritenute essenziali e che verranno riportate contestualmente o in allegato, previa sottoscrizione delle 
parti, nel contratto da stipularsi sono quelle previste dalla Relazione Tecnica (agli atti al protocollo 
n. 481862/2025);

b) che il contraente è stato individuato, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 
36/2023, mediante affidamento diretto;

c) che la stipula del contratto avverrà, ai sensi dell’art. 18 comma 1 del D.Lgs 36/2023, 
mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, 
anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai  
sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014;

5) di dare atto, altresì, che 
- il Comune di Modena adempie agli obblighi di pubblicità legale del presente atto attraverso la 
pubblicazione automatica dello  stesso nella sezione relativa agli  affidamenti  diretti  presente sul 
Profilo del Committente al seguente link:
https://amministrazionetrasparente.comune.modena.it/L190/atto/lista?
sort=&idSezione=894853&justGrid=1&logo=1

-   i  dati  relativi  alla  procedura  in  oggetto  saranno  pubblicati  nella  Banca  Dati  Nazionale  dei 
Contratti Pubblici di ANAC al link:
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B95D2269D9&standalone=2 

6) di impegnare la spesa complessiva della fornitura, di € 1.464,00 in favore della ditta  General 
Sicurezza s.r.l., con sede in Via Statale n. 9/a, a Spezzano 41040 (MO) C.F. e P.IVA 02295040360, 
al capitolo  10411/74 "Altri servizi" del Bilancio 2025-2027 - P.d.C. 1.3.2.13.999, esercizio anno 
2025, come da autorizzazione a impegnare da parte del Dirigente responsabile del Settore Cultura, 
promozione della città e centro storico, prot. 480057 del 01/12/2025, in atti;

7)  di  dare  atto  che  ai  sensi  del  D.Lgs.  23  giugno  2011  n.  118  “Disposizioni  in  materia  di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei 
loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”, Allegato 4/2, punto 6, 
le  prestazioni/forniture  affidate  con  la  presente  determinazione  con  imputazione  della  spesa 
all'esercizio 2025 saranno rese entro il 31/12/2025;

8) di  attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli  affetti  di  quanto 
dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000.

copia informatica per consultazione

https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B95D19C7F8&standalone=2
https://amministrazionetrasparente.comune.modena.it/L190/atto/lista?sort=&idSezione=894853&justGrid=1&logo=1
https://amministrazionetrasparente.comune.modena.it/L190/atto/lista?sort=&idSezione=894853&justGrid=1&logo=1


Modena, lì 05/12/2025

Il Dirigente Responsabile

BIANCHINI FRASSINELLI 
MARCELLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MODENA

SETTORE RISORSE FINANZIARIE E PATRIMONIALI

DETERMINAZIONE n. 3452/2025 del 05/12/2025

Proposta n° 5390/2025

OGGETTO:  FORNITURA E POSA CENTRALE RILEVAZIONE INCENDI CON BATTERIA PER IMPIANTO 
FUMI PRESSO LABORATORIO APERTO DI MODENA EX CENTRALE AEM - DETERMINA A CONTRARRE, 
CONTESTUALE AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025 - CIG B95D2269D9 . 

Visto di Regolarità contabile. 

Vista la delega Prot. n. 379196 del 01/10/2025  che attribuisce l'apposizione del visto di regolarita' 
contabile attestante la copertura finanziaria alla Dirigente del Servizio Finanziario, Dr.ssa Roberta 
Colombini.

Visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria a norma dell'art. 147 bis, comma 1, 
del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL..

Impegno 
Progressivo nr. 1. 
Anno Esercizio E/U Cap./Art. Descrizione Capitolo/Articolo Missione/Programma

2025 U 10411/74 SERVIZI PER LA 
PROMOZIONE TURISTICA 
(SERVIZIO RILEVANTE AI 
FINI IVA) FINANZIATI DA 
IMPOSTA DI SOGGIORNO 
CAP E 650 ALTRI SERVIZI 
FINANZIATO IN PARTE DA 
CAP E650 IMPOSTA DI 
SOGGIORNO

7/1

Pren./Imp. Anno Competenza Numero/Sub Importo PdC Crono

Impegno 2025 17434/0 1.464,00 1/3/2/13/9
99

Politica Programma Progetto Descrizione Politica-Programma-Progetto

Tipo Finanziamento Descrizione Importo

1 MEZZI CORRENTI 1.464,00

Soggetto Descrizione

106425 GENERAL SICUREZZA S.R.L.

copia informatica per consultazione



Data di esecutività , 15/12/2025 
Sottoscritto dalla Responsabile del Servizio Finanziario

f.to COLOMBINI ROBERTA 
con firma digitale

copia informatica per consultazione


